
番号 教室名 曜日 料金 回数 空き枠数

S-2 S-3 S-4 S-9

601110 601112

S-5 S-7

601083 601085

S-8 S-9 S-10 S-11 S-12

Ｓ－１６ 601089 601091 601101 601108

S-13

601098

601123

601109 601122 601127 601129

601124

601115 601121

601097 601116

Ｓ－２１ 601084 601086 601095 601096 601099 601102 601105 601118 601119

601120 601125 601126 601128 601130 601131

S-14 S-18

601087 601094 601100 601107 601113 601114 601117

601092 601103 601106

S-17

601088 601090 601093 601111

★…枠数余裕あり

213 手相 土 ３２００円 ４回

212 イタリア語 月 8000円 ８回

6

0

8

9

9600円

12回9600円

12回8400円

9回

11回5500円

12回8400円

11回

8400円

7700円ボールエクササイズ

イス体操

土

ヨガ

親子体操②

親子体操①

ママ＆ベビーヨガ

産後ママ骨盤ピラティス

ヨガ

コアトレーニング

ポールでストレッチ

子連れヨガ

月

金

金

月

火

火

水

12回

209

208

207

206 6

★

8

8

6300円

土

木

水

入金期間:3月13日(月)～3月26日(日)

追加募集:3月30日(木)10：00～　（先着順）

★

★

Ｒ５.4～6月定期教室当選番号

10回7500円

10回7500円

12回

★

当選番号

4

205

4

202

201

204

203

211

210

9回6300円


