## R5.4~6月定期教室当選番号

					113			·							
番号	教室名	曜日	料金	回数			当選番号 								空き枠数
201	イス体操	月	5500円	11回	S-2 601110	S-3 601112	S-4	S-9							4
202	ボールエクササイズ	月	7700円	11回	S-5	S-7									
					601083	601085									6
203	ヨガ		8400円	12回	S-8	S-9	S-10	S-11	S-12						O
		火			S-16	601089	601091	601101	601108						
204	子連れヨガ	火	8400円	12回	S-13										8
					601098	501098									
205	ポールでストレッチ	水	6300円	90											9
					601123										
206	コアトレーニング	水	6300円	9回											6
					601109	601122	601127	601129							
207	ヨガ	木	8400円	12回											*
					601124										
208	産後ママ骨盤ピラティス	金	9600円	12回											8
					601115	601121									
209	ママ&ベビーヨガ	金	9600円	12回											8
					601097	601116									
210	親子体操①	土	7500円	10回	S-21	601084	601086	601095	601096	601099	601102	601105	601118	601119	4
					601120	601125	601126	601128	601130	601131					
211	親子体操②	土	7500円	10回	S-14	S-18									*
					601087	601094	601100	601107	601113	601114	601117				
212	イタリア語	月	8000円	80											*
					601092	601103	601106								
213	手相	土	3200円	4回	S-17										*
					601088	601090	601093	601111							
														 <b>★</b> …枠数分	と浴あり